
 

 
ИНСТИТУТ ЗА ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА 
РАСПОРЕД НА НАСТАВАТА ЗА СТУДИИТЕ ПО ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА  
ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 
II СЕМЕСТАР 

 
ПОНЕДЕЛНИК 

 
ВТОРНИК 

 
СРЕДА 

 
ЧЕТВРТОК

 
ПЕТОК 

 
ФОНД 

 
КРЕДИТИ 

Проф. д-р Даворин Трпески 
ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА I 

09-11 (п) 
13-15 (в) 

Училница 17 

     
2+2 

 
6 

 
Проф. д-р Илина Јакимовска 
АНТРОПОЛОГИЈА НА ФОЛКЛОРОТ 

 
11-13 (п) 

Училница 17 

 
11-13 (в) 

Училница 17 

    
2+2 

 
6 

Проф. д-р Мирјана Мирчевска 
ЕТНОГРАФИЈА И ТЕРЕНСКО 
ИСТРАЖУВАЊЕ I 

    
09-11 (п) 

Медијатека 

 
11-13 (в) 

Медијатека 

 
2+2 

 
6 

 
 
IV СЕМЕСТАР 

 
ПОНЕДЕЛНИК 

 
ВТОРНИК 

 
СРЕДА 

 
ЧЕТВРТОК

 
ПЕТОК 

 
ФОНД 

 
КРЕДИТИ 

Проф. д-р Ана Ашталковска Гајтаноска
ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА III 

09-11 (п) 
Училница 14 

 
11-13 (в) 

Училница 14
2+2 6 

Доц. д-р Виктор Трајановски 
ЕТНОГРАФИЈА И ТЕРЕНСКО 
ИСТРАЖУВАЊЕ II 

  
09-11 (п) 

Медијатека 

 
09-11 (в) 

Медијатека 

   
2+2 

 
6 

Проф. д-р Инес Црвенковска Ристеска 
ЕТНОЛОШКИ И АНТРОПОЛОШКИ 
ТЕОРИИ II 

 11-13 (п) 
Училница14 

 

 13-15 (в) 
Училница 14

  
2+2 

 
6 

 
Забелешка: Предавањата и вежбите по наведените предмети ќе се реализиаат онлајн на плтформата Microsoft Teams сѐ додека не 
се промени состојбата со пандемијата 



 
VI СЕМЕСТАР 
 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК ФОНД КРЕДИТИ 

 
Проф. д-р Илина Јакимовска 
ВИЗУЕЛНА АНТРОПОЛОГИЈА 

09-11 (п) 
Училница 19 

 
09-11 (в)  

Училница 19 
2+2 6 

Проф. д-р Љупчо Ристески 
ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА IV 

 
 

09-11 (п)  
Училница 19

09-11 (в) 
Училница 19

2+2 6 

Доц. д-р Виктор Трајановски 
ЕТНОГРАФИЈА И ТЕРЕНСКО 
ИСТРАЖУВАЊЕ III 

11-13 (в) 
Медијатека 

 
 11-13 (п) 

Медијатека 
 2+2 6 

 
 

 
VIII СЕМЕСТАР 
 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК ФОНД КРЕДИТИ 

Проф. д-р Љупчо Ристески 
ЕТНОЛОГИЈА НА МАКЕДОНЦИТЕ - 
ДУХОВНА КУЛТУРА 

09-11 (п) 
Училница 11 

 
11-13 (в) 

Училница 11 
2+2 

6

Проф. д-р Ана Ашталковска 
Гајтаноска 
МЕТОДОЛОГИЈА НА ЕТНОЛОШКИ И 
АНТРОПОЛОШКИ ИСТРАЖУВАЊА 

 
09-11 (п) 

Училница 11
09-11 (в) 

Училница 11
2+2 

6

 
Проф. д-р Даворин Трпески 
ТЕРЕНСКА ЕТНОЛОГИЈА IV  

 
 

 
09-11 (в) 

Медијатека 

 
09-11 (п) 

Медијатека 

    
2+2 

6 

 
Забелешка: Предавањата и вежбите по наведените предмети ќе се реализираат онлајн на платформата Microsoft Teams сѐ додека 
не се промени состојбата со пандемијата 

 



 

 
ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 
ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 
 

 
ПОНЕДЕЛНИК 

 
ВТОРНИК 

 
СРЕДА 

 
ЧЕТВРТОК

 
ПЕТОК 

 
ФОНД 

 
КРЕДИТИ 

Проф. д-р Мирјана Мирчевска 
МАКЕДОНСКА ДИЈАСПОРА – 
ИНТЕРПРЕТАЦИИ ЗА ИДЕНТИТЕТОТ 

  
11-13 (п) 

Училница 17 
11-13 (в) 

Училница 17  
 

2+2 
 

6 

 
Проф. д-р Инес Црвенковска Ристеска 
АНТРОПОЛОГИЈА НА СЕКСУАЛНОСТ 

    
13-15 (в) 

Училница 17

 
09-11 (п) 

Училница 17

 
2+2 

 
6 

 
Проф. д-р Илина Јакимовска 
ПРИМЕНЕТА АНТРОПОЛОГИЈА 

    
11-13 (п) 

Училница 11

 
11-13 (в) 

Училница 11

 
2+2 

 
4 

 
Проф. д-р Даворин Трпески 
ЕТНОЛОГИЈА НА АМЕРИКА 

11-13 (п) 
13-15 (в) 

Училница 14 

     
2+2 

 
6 

 
Проф. д-р Ана Ашталковска Гајтаноска 
АНТРОПОЛОГИЈА НА ЕТНИЧНОСТ 

  11-13 (п) 
13-15 (в) 

Училница 14 

   
2+2 

 
6 

Доц. д-р Виктор Трајановски 
АНТРОПОЛОГИЈА НА ИСЛАМ И 
ХРИСТИЈАНСТВО 

09-11 (п) 
11-13 (в) 

Училница 19 

     
2+2 

 
6 

 
Забелешка: Предавањата и вежбите по наведените предмети ќе се реализиаат онлајн на плтформата Microsoft Teams сѐ додека не 
се промени состојбата со пандемијата 
 


